檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：呂瑞美

電話：03-3322101#7416

電子信箱：062131@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年12月1日

發文字號：桃教小字第1030087022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0087022A00_ATTCH2.pdf、0087022A00_ATTCH3.doc、0087022A00_ATTCH4

.doc、0087022A00_ATTCH5.doc、0087022A00_ATTCH6.pdf)

主旨：檢送「客家委員會客家貢獻獎頒給要點」及「104年客家

貢獻獎參選注意事項」各1份，請貴校踴躍推薦參選，並協

助宣傳，請查照。

說明：

一、依據本府客家事務局103年11月27日桃客綜字第103000784

0號函辦理。

二、本獎項受理報名期限自即日起至104年1月10日止，相關規

定及參選文件請逕至客家委員會官網（http://www.hakka

.gov.tw/）查詢。

正本：本縣公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本：教育局中等教育科(含附件) 2014-12-01
14:18:57

1030008836

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/12/01 14:32

■■■■■■■有附件